

BENOLI

Snacks

Nocellara & Cerignola olives (gf)(v+)	4
24 month parmesan croquettes (v)	5
Marinated anchovies, saba (gf)	4.5
Sourdough pizza bread of the day	4.5
Pagnotta bread, olive oil, balsamic, saba (v+)	3.5
Cobble Lane Coppa ham (gf)	5
Roman chips, anchovy emulsion & pecorino	5

Antipasti

Stracciatella, jerusalem artichoke, chestnut honey, truffle & hazelnut pesto (v)	8.4
Shell on king prawns, red chilli salmoriglio & garlic mayo (gf)	8.7
Smoked beef carpaccio, salsa rossa, parmesan, anchovy & rocket (gf)	9
Onion minestrone, parsley & salsa verde (v)	8.2
Octopus, saffron potato, onion, radicchio, pine nut & balsamic (gf)	8.5
Tuna crudo, blood orange, chilli gremolata, almond & Cerignola olive (gf)	8.4

Pasta

Smoked ricotta & spinach pansotti, sage butter & parmesan (v)	14
Parmesan agnolotti, guanciale & black pepper	14.5
Mafaldine, beef cheek ragu & truffle pecorino	16
Squid ink bucatini, cuttlefish bolognese, agretti, lemon & bottarga	16
Casarecci arrabbiata, datterini tomatoes, oregano & burrata (v)	14
Bucatini cacio e pepe (v)	11

Meat/Fish

Baked cod, Raf tomato panzanella, mussels & tarragon	18
Confit Lamb shoulder, smoked polenta, wild garlic pesto, capers & agretti	18

Sides & Salads

Rocket salad, 10 year aged balsamic, first press olive oil, pecorino (v) (gf)	5
Bitter seasonal leaves, anchovy dressing, saba, 24 month parmesan (gf)	5.5

If you are allergic or intolerant to any food products, please advise a member of the service team. Information about ingredients is available on request. Most of our dishes can be altered to suit dietary requirements.

n.b. Some of our vegetarian dishes do contain parmesan which contains animal products. If you wish to have a substitute cheese please ask your waiter.(v)=vegetarian (v+)=vegan (gf)= gluten free

